
Zarządzenie Nr 2/2014 
Burmistrza Szydłowca 

z dnia 13 stycznia 2014 roku 
 
 
w sprawie powołania komisji przygotowującej dokumenty niezbędne do wniosku  
                      o wydanie zezwolenia na brakowanie dokumentacji niearchiwalnej. 
 
 
 Na podstawie art. 5 ust. 1 pkt 2, art. 34 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r.  
o narodowym zasobie archiwalnym  i archiwach (Dz.U. z 2011 roku Nr 123, poz. 698 ze 
zamianami), § 6 i 7 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 16 września 2002 roku w sprawie 
postępowania z dokumentacją, zasad jej klasyfikowania i kwalifikowania oraz zasad i trybu 
przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych (Dz.U. Nr 167, poz. 
1375) oraz § 38 Instrukcji archiwalnej, stanowiącej załącznik nr 6 do rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 roku w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 
rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 
zakładowych (Dz.U. Nr 14, poz. 67 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
Powołuje się komisję przygotowującą dokumenty niezbędne do wniosku o wydanie 

zezwolenia na brakowanie dokumentacji niearchiwalnej w następującym składzie: 
Przewodniczący Komisji: 
1. Jerzy Szadkowski – archiwista - Inspektor ds. Zarządzania Kryzysowego, Ochrony 

Ludności i Spraw Obronnych 
Członkowie Komisji: 
2. Dorota Kubiś  – Sekretarz Gminy 
3. Magdalena Szymczyk – Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich i Społecznych 
4. Barbara Majewska – Naczelnik Wydziału Podatków i Opłat Lokalnych 
5. Renata Osobińska – Główna Księgowa 
6. Maria Głogowska  – Kierownik Referatu Ewidencji Działalności Gospodarczej 
7. Zbigniew Sobierajski – Komendant Straży Miejskiej 
8. Kazimierz Piotrowski – Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska  
 

§ 2. 
Zadaniem komisji jest dokonanie oceny przydatności dokumentacji niearchiwalnej, 

stwierdzenie upływu terminu jej przechowywania zgodnie z jednolitym rzeczowym wykazem 
akt oraz ilościowe jej wydzielenie do przekazania na makulaturę lub zniszczenie.   
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

Burmistrz Szydłowca 
Andrzej Jarzyński 


